
Rappresentazione del documento conservato elettronicamente secondo la normativa vigente

 Pagina 1 di 2  

Settore: PI - Settore Servizi Educativi e Pubblica Istruzione

Protocollo: 123262.123262/2021

Determinazione n. 1912 del 29/07/2022

Oggetto: APPROVAZIONE 4° AVVISO DI VENDITA DI N. 1 SCUOLABUS COMUNALE TARGATO 
CT034MT MODELLO IVECO CACCIAMALI 65.4350/65/MH35.2 IMMATRICOLATO IL 29/04/2005 N. 
POSTI 27 DI CUI N. 2 PER SEDIA A ROTELLE ¿ DOTATO DI PEDANA ELEVATRICE EURO 3

IL DIRIGENTE

PREMESSO che:
- con DCC n.77 del 22/12/2021è stato approvato il Bilancio di Previsione finanziario anni 2022 – 2024 

e la nota di aggiornamento al documento unico di programmazione anni 2022 – 2024
- con DGC n.  1   del 12/01/2022 (immediatamente eseguibile) la Giunta Comunale ha provveduto 

all'approvazione del Piano Esecutivo di Gestione per l'anno 2022
- L’Ente non versa in condizioni deficitarie 
- con Determinazione 488  del 28/2/2022 è stata avviata la procedura di vendita dello scuolabus 

comunale targato CT034MT modello IVECO CACCIAMALI 65.4350/65/MH35.2  immatricolato il 
29/04/2005 n. posti 27 di cui n. 2 per sedia a rotelle – dotato di pedana elevatrice Euro 3 – (1° 
avviso) con base  d’asta fissata in € 10.000,00 oltre iva al rialzo, gara andata deserta;

- con Determinazione n. 1354 del 30/5/2022 è stata avviata la procedura di vendita dello scuolabus 
comunale targato CT034MT modello IVECO CACCIAMALI 65.4350/65/MH35.2  immatricolato il 
29/04/2005 n. posti 27 di cui n. 2 per sedia a rotelle – dotato di pedana elevatrice Euro 3 – (2° 
avviso) con base  d’asta fissata in € 7.000,00 oltre iva al rialzo, gara andata deserta;

- con Determinazione n. 1713 del 7/7/2022 è stata avviata la procedura di vendita dello scuolabus 
comunale targato CT034MT modello IVECO CACCIAMALI 65.4350/65/MH35.2  immatricolato il 
29/04/2005 n. posti 27 di cui n. 2 per sedia a rotelle – dotato di pedana elevatrice Euro 3 – (3° 
avviso) con base  d’asta fissata in € 2.500,00 oltre iva al rialzo, gara andata deserta; 

RITENUTO quindi procedere alla pubblicazione di un 4° avviso di vendita aggiornando la base di d’asta a € 
1.500,00 oltre iva, per offerte al rialzo; 

VISTO che si tratta di attività commerciale dell’Ente e che si applica il regime fiscale dello splitpayment;

VISTO il Regolamento di Contabilità vigente;

VISTO l’art. 107 del D. Lgs. 18.08.2000 n. 267 relativamente a competenze, funzioni e responsabilità dei 
Dirigenti;

DETERMINA

AVVIARE   nuovamente la procedura di vendita di n. 1 scuolabus comunale targato CT034MT modello  
IVECO CACCIAMALI 65.4350/65/MH35.2  immatricolato il 29/04/2005 n. posti 27 di cui n. 2 per sedia a 
rotelle – dotato di pedana elevatrice Euro 3 regolarmente revisionato in quanto alla data di scadenza 
del 3° avviso  fissata il giorno 28/7/2022  NON sono pervenute offerte;

P07.72 M1 00



Rappresentazione del documento conservato elettronicamente secondo la normativa vigente

 Pagina 2 di 2  

APPROVARE il  4° avviso di vendita,  allegato alla presente determinazione, di cui costituisce parte 
integrante e sostanziale, per la vendita dei beni mobili descritti in premessa prevedendo  l’abbassamento 
della base d’asta a € 1.500,00 oltre iva per offerte al rialzo; 
DISPORRE la relativa pubblicazione all’Albo Pretorio e sul Portale del Comune di Mantova.

 

IL DIRIGENTE  
Dott. Massimo Mazzoli

MAZZOLI MASSIMO / INFOCERT SPA  

Documento firmato digitalmente
(ai sensi del D.Lgs 07/03/2005 n. 82 e s.m.i.)


